
schváleno MF ČR
Vyhláška 500/2002 sb,

Úcetní Jednotka doruči účetní
závěrku současně s
doručenim daňového přiznání
za daň z př. íx finančnímu
úřadu

RoZVAHA (BlLANcE)

ke dni 31.'lz.2011
(v celých tisících Kč)

Rozvaha Úč. PoD
1_01

o.naeuni 
^ 
*;; r; _ 

Běžné účetni období l

Blutto Koíekce Netlo
ab_řádku123

] l|TlY1 TLKEM 9 .! .l,tj] : 0_o1 171! o:1 ] 19

cis, ř lKF Rok Mésíc ró 
" 

Název a sidlo úcetníjednotky

zot,l - tz zsootsll Lesy Dobé s.r.o.- Lesy Dobré s.r.o.
150
Dobřé
5l7 94

1774 434 1340]l*,Yryry - i Ó9j

A Pohledávky za upsaný základni kapitál 002

B, Dlouhodobý majetek (B,|, + B.ll. + B,lll.) oo3

Minulé úč€tni

L.. l _.,l
B, Dlouhodobý majetek (B,|, + B.ll. + B,lll.) oo3 1 384 434 95o

B, l, Dlouhodobý nehmotný maietek (B,1,1 až B,1.8 ) ooo ' o' o o

B, l, í, zřizovací výdaie oo5 o o o

2, Nehmotné Výsledky \^izkumu a vývoje ooo ' o o o

3, software oo7 o o o

4. ocenitelná práva ooE o o o

5. Goddwill oo9 ol o o

n pót t"aj*v ,-,ps.*y-'*t"or" x"pu Óoz o o

4, Pěstitelské celky trvalých porostú o17 o o o

5, základnístádo a tažná zvířata 018 0 0 0

6, Jiný dlouhodobý hmotný majetek o19 o o o

7, Nedokonč€ný dlouhodobý hmotný majetek o2o o o o

8, Poskyt. záIohy na dlouhodobý hmotný maj, o21 o o o

9, oceňovaci rozdilk nabytému majetku o22 ol o o

o23 0l 00 0
,1.

2.

3,

4.

5,

6,

7.

o2400,00
o25 o' oo
026 0 0: 00
o27 0 0] oo

o2aoooo
o2goooo
0300000

6- Jiný dlouhodobý nehmotný majetek o1o

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011

8, Po§kyl, zálohy na dlouhodobý nehm, majetek 012

B. ll, Dlouhodobý hmotný maietek(B.l1.1, až B.l1,9, ) 013

6- Jiný dlouhodobý nehmotný majetek o1o 0' o o

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek o11 o o o

8, Po§kyl, zálohy na dlouhodobý nehm, majetek o12 o o o

B. ll, Dlouhodobý hmotný majetek(B.l1.1, až B.l1,9, ) o13 í 384 434 95o

B, ll, 1. Pozemky o14 o o o

2, stavby o15 15o 21 12g

3, samostatné movité Věci a soubory movit, Věci 016 1 234 413 821

135

255

0

0

136

0

0

0

lll.

lll,

B.

B.

Dlouhodobý finančni majetek(B.ll1.1 , až B.ll1,7,

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Podíly v úč, jedn. pod podstatným vlivem

ostatni dlouhodobé cenné papíry a podíly

Půjcky a úvěry ovlád, osobám a úě, jednotek
pod podstatným vlivem

Jiný d|ouhodobý íinanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý ílnanění majetek

PoskytnUté zálohy na dlouh. finančníma|,

I



_

b

Běžné účet! odobí
ozneč€ní čisto

Brutto]řádku 1

Netto
3

Korekc€
2

í

(c.l. + c,||. + c.Il|, c.IV.) 031

(c,1.1, až c,1.6,) 032

Minulé úč€tní
obdobi 12
Netto 2o1o

4' 
'4d0

o

o

0

o

0

0

037

038

0

0

0

0

o

o

0

0

0

Nedokončená \^iroba a polotovary

Pohledávky z obchodních Vztahú

Pohledávky za ovládanými a říz, o§obami

stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné úay aktivni

9, Jiné pohledávky

Krátkodobý finanční majetek (c.lV.1, až c.lV.4

169

154

0

0

2

o5
00

033

034

035

384

o

0

0

o

0

0

0

o]

0

0

0,

0

0

o]

o

0,

23a

227

0

0

0

0

0

9i

0|

2

0

0

0

0

0

o

0

c ll, Dlouhodobé pohledávky (c,l1.1. až c.I1.7.) o39

c, ll, 1,

2.

3.

4.

5,

6,

6,

7.

8,

040

041

Pohledávky za úč, jedn. pod podst, v|ivem o42
]

Pohledávky za spol,, čl, družstva a úě. sdružen; 043

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dohadné úay aktivní

7. Jiné pohledávky

8, odložená daňová pohledávka 046

c, lll. Klátkodobé pohledávky (c,ll1,1,ažc,ll1,9.) o47

c, lll, 1, Pohtedávky z obchodnich vztahú o48

2, Pohledávky za ovládanými a říz, osobami o49

3, Pohledávky za úč, jedn, pod podst, VIiVem o5o

4, Pohledávky za §pol,, čl, družstva a úě. sdružen] o51

5, sociální zabezpeěenl a zdravotni pojištění

c, lV,

o52

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

, 063

o64

065

0

1

12

o

0

146 76

24|, 21

122 55

00
oo

c, lV, 1, Penize

2, Účty v bankách

3, Krátkodobé cenné papíry a podíly

4. Poíizovaný klátkodobÝ finančni maietek

D, l, Časové rozlišení (D.1,1, až D,1.3.)

D l 1 Náklady příštích obdobi

0

0

o

2. Komplexní náklady příštích období

3, Příjmy příštích období

0

0

o

o 00

3, Výlobky

4 zuiřata

5 zhoži

6, Poskytnuté zálohy na zásoby



označení
š, - , stŇ v běžném úče-]i - Štav v minutém úcetnímPAslVA cislo období období 12

5 6 2010

(A, + B, + c,) 066 1 340

(A,l, až A.V.) 067

Á l 

-zaxnoni 

x+nar tnrriiÁ.i:.l ; ooe

A, l, 1, Základní kapitál 069

2, Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly G) 070

3, změny základniho kapitálu ozt

A, ll, Kapitálové fondy (A,I|,1,ažA,l1,4,) o72

A, ll, 1, Emisní ažio 073

2, ostatní kapitálové íondy o74

00
29 28

1 088 664

2oo20o

2o0

o

200

0

A, lll. 1,

2.

3, oceňovací rozdíly z přec€nění majetku a záv. 075

4, oceň, rozdíly z přeceněni při přeměnách 076

A, lll, RezeNnifondy a ost, fondy (A,ll1,1, až A,ll1,2 ) o77

zákonný rezervní fond/ Nedělitelný fond

statutární a ostatni fondy

výstioei trosp. minutých let (A,lV.í.+A,lv,2,)-

Neřozdělený zisk minulých let

2. Neuhlazená ztráta minulých let

T, V -vyiGa"k 
t 
""p"*"r""; 

oazneno ,i l
B, cizizdroje (B_l, + B,ll, + B.ll|. + B.|V,)

B. l, Rezervy (B,l.í. až B.1.4.)

0

0

oo
423 - 395

0

28

0

0

asi,

831

0

078

079

o8ó

081

B, l, 1.

2

Rezervy podle zvláštních práV, předpisú

RezeNy na dúchodové a podobné závazky

0

0

0,

0

o

--
0

0

o

o

0

o

0

o

0

0]-_,,,

084 
]

085

086 '

087

088

089

252+ 

-

112

o

0

0

0

0

3, Rezerva na daň z příjmu

4, ostatní rezervy

0

0

0

o

o

0

o

0

0

0

0

B

B

ll,

ll.

Dlo!hodobé závazky (B,l1.1, až B.ll,10,)

závazky z obchodních váahú

závazky - ov|ád4icí a řídicí osoba

závazky - podstatný VIiV

závazky ke spol., čl. družst. a úěast, sdr,

závazky k zaměstnancúm

Dlouhodobé přijaté záIohy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dohadné úóty pasivní

Jiné záVazky

odložený daňový záVazek

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

1.

2.

3,

4.

5,

6,

7.

8,

9,

10.

o



oznáčeni PAslVA
b

Ulslo

. ]a.

stav v běžném účei- n
obdobi

5

stav v minulém účetním
období 12, 2010řádku

B. líl

B. lll ,1,

2

4.

5,

6.

7.

8,

9,

10,

11

K,elkodobé závazky (B,l11,1, až B,lll.í1,) 101

záVazky ke spol., ěl. družst. a úěast, sdr, 105

252 112

závazky z obchodních Vztahú 102

záýazky - ov|ád4lci a řídici osoba 103

závazky - po§tatný vliv 1o4

16

0

o

0

26

17

73,

0

0

8

112

0

0

0

17

0

0

o

22

17

0

0

o

11

45

B,

B, lV, 1,

2.

3.

stát - daňové záVazky a dotace 108

Krátkodobé přijaté zálohy 109

Vydané dluhopisy í 10

Dohadné úěty pasivní 111

J:n9 zá::a kv 
'1? ,

záVazky k zaměstnancům í06

114
,l15

1í6
(c.1,1, + c_|,2,) 117

118

í19

záýazky ze sai. zab. a zdravot, pojištění 'l07

Bankovni úvěry a výpomoci (B |V,l, až B,lV.3,) , 1 13

Bankovní úvěry dlouhodobé

Kíátkodobé bankovní úvěry

krátkodobé fi nančn í vlipomoci

časové rozlišení

Výdaje příštích období

Výnosy přištích období

c, l,

cl 1,

2

sestaveno dne Podpisov,i zázňam statutárního oígánu účetnijednotky nebo podpisový záznam fyzické osooý,
která je úěetní jednotkou

9 2 2o1?

Právní forma účetní jednotky

společnost s ručenim omezeným

Předmět podnikání osoba odpovědná za účetnictví
, /, 0méno a podpis) ,. //v, , L Umenoapooplsl

l""li. "/,l,.-, Drahorádová 9rÁ
osoba odpovědná za úěetni uzávěrku
(.jméno a podpis)

MichlLadislav



VÝKAZ zlsKu A ZTRÁTY - druhové ěleněnl (v plném rozsahu}
schváleno MF ČR
lyhláška č. 500/2002 sb

Úcetní iednotka doručí účetní
závěrku souěasně s
doručením daňového přiznání
za daň z př. 1x finančnimu

(v celých tisících Kč)

ke dni 31.12.2011

Název a sídlo účetní iednotky

Lesy Dobré s.r.o.

Lesy oobré s.r.o.

í50
Losy Dob Dob.é

označ€ní Text

12 2010

ab

l,

A Náklady Vynaložené na prodané zboží 02

obchodní marže (ř.01-02)+

ll

ll.

Výkony (ř,05+06+07)

Tžby za prodej Vlastních \^irobků a služ,

spotřeba materiálu a energie

služby

osobní náklady (ř-í3 až 16)

Mzdové náklady

odměny ělenům orgánů společnosti a druž.

Náklady na soc. zabezp. a zdravot,pojiš.

sociá|ní náklady

Daně a poplatky

odpisy dlolhodobého nehm.a hmot, majetku

] ialv z prooele orout,.iiitl<" 
" 

r.","t"rlat"

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku

Tržby z prodeje materiálu

zůstatková cena prod,dlouhodobého majetkU

zůstatková cena prodaného materiálu

změna stavu lezerv a opr.položek V prov.
komplexnlch nákladů přištich období

03

o4

05

06

07

0

4 160

4 160

o

0

0

3,142

3 142

o

o

B,

B,

08

1.

2.

3,

1.

2.

změna stavu zásob vIastní óinnosti

AkttVace

Výkonová spotřeba (ř.09+1o)

Přidaná hodnota (ř,03+04-08)

os

1o

11

12

13

14

15

orii -*.
438

6

167

0

10 0

ío o

oo
nil

l00

2976 2 864

Joo o/ l

2 610 2193
I

1 184 278

B,

c,

c.

c,

c,

o,

E.

,|.

2.

3,

4.

1,

2.

f
I

H,

432

0

162

o

18
'-is

20

21

,ž
23

89 80

lIl,

lll, 1,

2,

F, zústatková cena prod,dlouh,majetku a mat,

24

Výsledovka Úě, PoD 2_o1

00
0000

i9ó rá,]
13l ,l4

0



7
Text

Tžby z prodeje c€nných papírú a podílú

přeceněni majetko\^ich c€,papírů a der,

ostatn í finanční výnosy

ostatní íinanční náklady

převod fi nančních \^inosú

" Finanční výsledek hospodaření

Daň z příjmu za běžnou činnost (ř,50+51)

Mlmořádné náklady

Daň z přljmu z mimořádné činnosti (58+59)

Mimořádný výsledek hospodaření

Převod podllu na HVspo|ečníkúm (+^)

Výsledek hospodařeníza úč. období (+l)

Výsledek hospodařeni před zdaněním

Sestaveno dne : 9.2,2912 Podpisov,i záznam statutáíniho orgánU účetníjednotky nebo podpisový záznam
íyzické osoby, kteíá je účetníjednotkou

osoba odpovědná za účetní
uzávérku (jméno a podpis)

MichlLadislav

2.

49

50

55

56

57

0

0

0
]-49

0

Právní forma účetní jed, Předmět podnikání osoba odpovědná za úč€lnidýi,(rrlýno a podpis)

společnost s rufuním omezeným Drahorádová ť,,,r"/. i

Vl1,1. Výnosy z podílú v ovlád.a říz,osobách v účet, 34 o
jednotkách pod podstat, Vlivem

2, Výnosy z ost.dtouh,cenných papírú a podílť] 35 o o

3, Výno§y z ostat,dlouhod,finančniho majetku 36 o o

Vlll. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0 0

Vll, Výnosy z dlouh,linančního maj(ř,34+35+36) 33 0

2, Výnosy z ost dtouh,cenných papilú a podílú 35 o o

3, Výnosy z ostal,dlouhod,finančniho majetku 36

K, Náklady z finančniho majetku 38 o o

lx, Výnosy z přecenění majetkových c€n,papírú a del, 39 o ol



20l I
Lesy Dobré s.r.o.
Dobré 9

Ičo 260 01 934
DIČ Cz260olg34

I. Obecné údaje o účetní jednotce

Právní forma : společnost s ručenim omezeným

Druh činnosti : specializovaný maloobchod
lesnictvi, těžba dřeva a poskytování služeb v myslivosti
provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu
poskytování služeb pro zemědělstvi a zahradnictví
poskltování technických služeb

Datum zápisu společnosti : 11.prosince 2003
Vklad: 200.000,00Kč splaceno l00 %
Statutrámí orgán : společník - Obec Dobré 100 % podíl společnosti

dozorčí rada - Milan Práza Dobré 17
Pavel Mádr Hlinné 13

Ing. Karel Ondrášek Dolní Libina 95
Jednatel : Ing. Josef Šafář Kamenice 16

Hospodářský výsledek za účetní období 201 1 :

Počet zaměstnanců: 3
Výše odměn zarck2011:

Pohledávky z obchod.váahů :

Závazky z obchod.vztahů :

422.933,I8Kě

437.626,00Kč

II. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

Způsob oceňování : HIM = cena pořízení + náklady spojené s pořízením
Odpisový plán HIM : účetní odpisy stanovené účetním odpisov,ým plánem

daňové odpisy stanovené dle zákona 586/92 Sb.par.26

III. Doplňující informace k rorvaze a výkazu zisků a ztrát

226.679,00Kč
15.732,80 Kč

Vysvětlení ř.140 v daňovém přizniání: v roce 2010 byla omylem účtována na účfu 518-služby
(nedaňově) částka 13,163,-Kč, V roce 201 l byla proto nedaňově odúčtována do l"ýnosů dle
586l 1992 par.23 odst,4/e.

V Dobrém 10.2.2012
jednatel


